
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπό στοιχεία ΙΕ/14187/2641/
50042/4.7.2006 απόφασης του Υφυπουργού Οι-
κονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην εγκα-
τάσταση γραφείου στην Ελλάδα της Εταιρείας 
«NOVOZYMES SWITZERLAND AG» με έδρα στην 
Ελβετία, σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 
απόφασης με θέμα: «Έγκριση Κανονισμού Λει-
τουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστι-
κής Αρχής».

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 319312/Π05/7/
00357/Π/10.8.2022 (Β΄ 4481) απόφασης του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυ-
σης της εταιρείας «ΔΙΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με δ.τ. «ΔΙ-
ΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

4 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 272968/Π05/7/
00075/Π/8.7.2022 (Β΄ 3781) απόφασης του Περιφε-
ρειάρχη, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 
διατάξεις του ν.  4399/2016 επένδυσης της εται-
ρείας «ΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» με δ.τ. 
«ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΟΕ» για την ενίσχυση επενδυτι-
κού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 101402 (1)
   Ανάκληση της υπό στοιχεία ΙΕ/14187/2641/

50042/4.7.2006 απόφασης του Υφυπουργού 

Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην 

εγκατάσταση γραφείου στην Ελλάδα της Εται-

ρείας «NOVOZYMES SWITZERLAND AG» με έδρα 

στην Ελβετία, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

α.ν. 89/1967.

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 
ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον α.ν. 89/1967 «Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι 

Αλλοδαπών Εμποροβιομηχανικών Εταιρειών» (Α΄ 132) 
και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 1 αυτού.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133) και ιδίως την παρ. 1 του άρθρου 109 αυτού.

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6314

70147



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70148 Τεύχος B’ 6314/06.11.2023

4. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α΄ 15).

5. Την υπ’ αρ. 24517/4.3.2022 απόφαση της Υπηρεσια-
κής Γραμματέως του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύ-
σεων «Επανατοποθέτηση Προϊσταμένων Γενικών Διευ-
θύνσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» 
(ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΡ-905).

6. Την υπ’ αρ. 16505/21.2.2023 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εξειδίκευ-
ση του είδους, του τρόπου και της διαδικασίας επιβολής 
κυρώσεων στις εταιρείες του άρθρου 1 του α.ν. 89/1967 
«Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι αλλοδαπών εμποροβι-
ομηχανικών εταιρειών», σε περίπτωση παράβασης των 
όρων της εγκριτικής απόφασης υπαγωγής στις διατάξεις 
του νόμου» (Β΄ 1171).

7. Την υπό στοιχεία IE/14187/2641/50042/4.7.2006 
(ΑΠΣ 171/2006, Β΄ 1883/2016) απόφαση του Υφυπουρ-
γού Οικονομίας και Οικονομικών, με την οποία εγκρίθη-
κε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου της Εταιρείας 
«NOVOZYMES SWITZERLAND AG» με έδρα στην Ελβετία, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

8. Το υπ’ αρ. οικ. 56279/31.5.2022 (Κωδ. Ενέργ. ΠΣΚΕ 
6423498) αίτημα της Εταιρείας, για ανάκληση της ανω-
τέρω απόφασης.

9. Το γεγονός ότι η Eταιρεία υπέβαλε, ως όφειλε, τις 
Δηλώσεις Ετήσιων Στοιχείων Λειτουργίας του γραφείου 
για τα έτη 2006 έως 2022 (έως 31.5.2022, ημερομηνία 
του αιτήματος ανάκλησης), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Ανακαλούμε την υπό στοιχεία IE/14187/2641/50042/

4.7.2006 (ΑΠΣ 171/2006, Β΄ 1883/2016) απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, με την 
οποία εγκρίθηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γρα-
φείου της Εταιρείας «NOVOZYMES SWITZERLAND AG» 
με έδρα στην Ελβετία, σύμφωνα με τις διατάξεις του
α.ν. 89/1967.

Άρθρο 2
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Νοεμβρίου 2023

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ

Ι

Αριθμ. ΓΠ-517 (2)
    Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 

απόφασης με θέμα: «Έγκριση Κανονισμού Λει-

τουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατι-

στικής Αρχής».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 11,12,14,16,17 και 22 του ν. 3832/2010 

«Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ) - Σύσταση της Ελ-
ληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης 
Αρχής» (Α΄ 38).

2. Το π.δ. 715/1979 «Περί τρόπου ενεργείας υπό των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), προ-
μηθειών, μισθώσεων και εκμισθώσεων εν γένει, αγορών 
ή εκποιήσεων ακινήτων, εκποιήσεων κινητών πραγμά-
των ως και εκτελέσεως εργασιών» (Α΄ 212).

3. Το π.δ. 205/1998 «Περί ορισμού του περιεχομένου 
και του χρόνου ενάρξεως της εφαρμογής του Κλαδικού 
Λογιστικού Σχεδίου Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δι-
καίου» (Α΄ 163).

4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (Α΄ 145).

5. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Μαρτίου 2009 
για τις Ευρωπαϊκές Στατιστικές.

6. Τον Κανονισμό Στατιστικών Υποχρεώσεων των φο-
ρέων του Ελληνικού Στατιστικού Συστήματος (Β΄ 4083/
2016).

7. Τον Κώδικα Ορθής Πρακτικής για τις Ευρωπαϊκές 
Στατιστικές.

8. Την υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση της θη-
τείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

9. Την υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 απόφαση του 
Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. «Έγκριση Κανονισμού Λειτουρ-
γίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ.» (Β΄ 2390).

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται καμία δαπάνη, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την παρ. 1 του άρθρου 7, της υπό στοι-
χεία ΓΠ-400/27.8.2012 απόφασης, ως εξής:

«1. Οι ιδιώτες - συνεργάτες χρησιμοποιούνται για την 
εκτέλεση στατιστικών ερευνών και απογραφών (συλλο-
γή και έλεγχο στοιχείων) και επιλέγονται από το Μητρώο 
Ιδιωτών - Συνεργατών, το οποίο καταρτίζεται κάθε οκτώ 
(8) μήνες από την ΕΛ.ΣΤΑΤ., μετά από δημοσίευση της 
σχετικής ανακοίνωσης - πρόσκλησης στο διαδικτυακό 
της τόπο και σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα 
πανελλήνιας κυκλοφορίας, για χρονικό διάστημα που 
καθορίζεται στην ανακοίνωση - πρόσκληση. Κατά τον 
ίδιο χρόνο, η ανακοίνωση - πρόσκληση, με δελτίο τύ-
που της ΕΛ.ΣΤΑΤ., αποστέλλεται προς τα μαζικά μέσα 
ενημέρωσης, αναρτάται δε σε όλες τις Περιφερειακές 
Υπηρεσίες Στατιστικής της ΕΛ.ΣΤΑΤ.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 31 Οκτωβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70149Τεύχος B’ 6314/06.11.2023

(3)
    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 319312/Π05/7/
00357/Π/10.8.2022 (Β΄ 4481) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «ΔΙΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με δ.τ. 
«ΔΙΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» για την ενίσχυση επενδυτι-
κού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

  Με την υπό στοιχεία 4302023/Π05/7/00357/Π/
30.10.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, 
τροποποιείται η υπό στοιχεία 319312/Π05/7/00357/
Π/10.8.2022 (Β΄ 4481) απόφαση, για την υπαγωγή στις δι-
ατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχεί-
ρησης «ΔΙΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με δ.τ. «ΔΙΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά 
στην επέκταση δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας 
ελαιοτριβείου, στη θέση ΓΕΦΥΡΙΑ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ του Δήμου ΑΛΜΥΡΟΥ, της Π.Ε. ΜΑ-
ΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ως προς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο καθώς 
και τη συνολική ενισχυόμενη δαπάνη του επενδυτικού 
σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε 
ύψος διακοσίων τριάντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα εννέα ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών 
(239.789,54 €). Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 
55% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης 
δηλαδή ποσό επιχορήγησης εκατόν τριάντα μίας χιλιά-
δων οχτακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι 
πέντε λεπτών (131.884,25 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των δια-
τάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21.6.2016 υπουργικής 
απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 
άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου 
λειτουργίας της» (Β΄ 2335).

  Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

(4)
    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 272968/Π05/7/

00075/Π/8.7.2022 (Β΄ 3781) απόφασης του Περι-

φερειάρχη, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή 

στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της 

εταιρείας «ΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» 

με δ.τ. «ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΟΕ» για την ενίσχυση 

επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επι-

χορήγησης.

  Με την υπό στοιχεία 430205/Π05/7/00075/Π/
30.10.2023 του απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, 
τροποποιείται η υπό στοιχεία 272968/Π05/7/00075/Π/
8.7.2022 (Β΄ 3781) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατά-
ξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρη-
σης «ΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» με δ.τ. «ΚΤΗΝΟ-
ΤΡΟΦΙΚΗ ΟΕ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της 
που αφορά στον εκσυγχρονισμό βοοτροφικής μονάδας, 
στη θέση ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ, του Δήμου ΠΥΛΗΣ, της 
Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς 
το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο του επενδυτικού 
σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε 
ύψος εννιακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα πέντε ευρώ ευρώ (997.995,00 €). Το ποσοστό 
της ενίσχυσης ανέρχεται σε 50% επί του κόστους της 
επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγη-
σης τετρακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (498.997,50 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των δια-
τάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21.6.2016 υπουργικής 
απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 
άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου 
λειτουργίας της» (Β΄ 2335).

  Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70150 Τεύχος B’ 6314/06.11.2023

*02063140611230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-11-06T16:56:33+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




